Договор №6-01826 от 01.01.2017
протокол разногласий от 11.01.2017 года,
протокол согласование разногласий от 21.02.2017 года.

Акт об оказании услуг на введение полного (частичного) ограничения,
возобновления режима потребления электрической энергии (мощности)
по сети исполнителя за расчетный период
[bookmark: _GoBack]АПРЕЛЬ 2017 г.

Муниципальное унитарное предприятие города Коряжмы Архангельской области «Горсвет», именуемое в дальнейшем «Сторона 1», в лице директора Бровина Владимира  Александровича, действующий на основании Устава, с одной стороны, и
Закрытое акционерное общество «Межрегионсоюзэнерго» (ЗАО «МРСЭН»), управляющая организация, осуществляющая полномочия единоличного исполнительного органа Публичного акционерного общества «Архангельская сбытовая компания» (ПАО «Архэнергосбыт»), в лице директора Котласского межрайонного отделения ПАО «Архэнергосбыт» Макарова Андрея Валерьевича, действующего на основании доверенности от 01.11.2016 №01-07/16-2/221, действующий от имени, в интересах и за счет ПАО «Архэнергосбыт», именуемого в дальнейшем «Сторона 2», вместе именуемые Стороны, оформили и подписали настоящий Акт об оказании услуги на введение полного (частичного) ограничения, возобновления режима потребления электрической энергии (мощности) по сетям Исполнителя о нижеследующем:
1. «Сторона 1» за отчетный месяц «Стороне 2» в соответствии с Договором № 6-01826 оказания услуг по передаче электрической энергии от «01»  января  2017г. услуги на введение полного (частичного) ограничения, возобновления режима потребления электрической энергии (мощности) не оказывал.
В том числе по заявкам «Стороны 2»:

	№ п/п
	Потребитель
	№, дата заявки
	Стоимость услуги, руб. (без НДС)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	ИТОГО:

	Сторона 1:
Директор
МУП «Горсвет»

_________________ В.А. Бровин
             м.п.
	Сторона 2:
Директор Котласского межрайонного отделения
ПАО «Архэнергосбыт»

_______________ А.В. Макаров
           м.п.